



PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS-CE
PREGAO ELETRONICO Nº 88-PE013/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 88-PE013/2022
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MEDICO-HOSPITALAR PERMANENTE, PARA ALESCAO ESPECIALIZADA EM SAUDE, VISANDO SUPRIR A DEFICIENCIA DE EQUIPAMENTOS NO HOSPITAL MUNICIPAL E OPERECER AOS USUARIOS DO SLS EM ATENDIMENTO MAIS QUALIFICADO, NO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS-CE. DATA DE ABERTURA: 24-08-2022 | HORA DA ABERTURA: 09:00:00

USUARIOS ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INSCRICOES E RESERVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

ITEM	UND	DESCRICOES	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO (EXTENSO)	VALOR UNITARIO (EXTENSO)	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL (EXTENSO)
13	UND	CADIRA EXECUTIVA ERGONOMICA GIRATORIA ENCOSTO COM LAMINA, CONECCIONADA EM ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE, PISTAO A GAS, QUE POSSIBILITA REGULAGEM DE ALTURA DO ASSENTO, BRACO DIGITADOR COM REGULAGEM DE ALTURA, ENCOSTO COM CORTE ERGONOMICO KEYSHIELD-ASSENTO ANATOMICO, CARGA MAXIMA SUPORTAVEL: 120KG, LUBRIFICADO NA COR AZUL.	30	NEW	R\$ 480,00	QUATROCENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 14.400,00	QUATORZE MIL E QUATROCENTOS REAIS
14	UND	CADIRASO FINA, PINTURA EPOXI, TUBO ORLONCO, ASSENTO E ENCOSTO EM PU, PROPRIEDADE ANATOMICA, CONFORTO GARANTIDO, CAPACIDADE DE PESO DE ATÉ 120KG, NA COR AZUL.	70	NEW	R\$ 150,00	CENTO E CINQUENTA E NOVE REAIS	R\$ 11.130,00	ONZE MIL, CENTO E TRINTA REAIS
35	UND	MESA DE ESCRITÓRIO 120 X 600 COM 2 GAVETAS BRANCO FABRICADO EM MDP, PÉS EM AÇO.	30	NEW	R\$ 320,00	TRZENTOS E VINTE REAIS	R\$ 9.600,00	NOVE MIL E SFISCENTOS REAIS
37	UND	MESA PARA IMPRESSORA EM MDP NA COR BRANCA MEDIDA APROXIMADAMENTE 92x60 CM.	4	NEW	R\$ 192,00	CENTO E NOVENTA E DOIS REAIS	R\$ 768,00	SETECENTOS E SSESSENTA E OITO REAIS
							R\$ 35.898,00	TRINTA E CINCO MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS

IDENTIFICACAO DO LICITANTE
RAZAO SOCIAL: AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS FIREJI - ME | CNPJ: 30.607.801/0001-80. IF: 06.790791-1 | INSC. MUNIC. 485905-7
ENDERECO COMPLETO: RUA B DO LOTEAMENTO CAJAZEIRAS, 140, CAJAZEIRAS, FORTALEZA - CE. CEP: 60.864-465 FORTALEZA - CE
TELEFONE: 85.4102.3692 | 85.99867.1052 | 85.99888.1155 EMAIL: DIST.AGIL@gmail.com
DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL, AGENCIA: 2917-3 C/C. 44037-A

DADOS REPRESENTANTE: LEANDRO JOSÉ VIEIRA SOARES, PROPRIETARIO, EMPRESARIO, CASADO, RG: 90097114675 SSPCE, CPF Nº 931.736.283-49, RESIDENTE EM FORTALEZA-CE.

CONDICAOES E PRAZOS DA PROPOSTA

A PRESENTE PROPOSTA FV ALIDA CONFORME EDITAL OU POR 65 (SESSENTA E CINCO) DIAS, A PARTIR DO DIA DE ENTREGA DO OBJETO. CONFORME EDITAL OU ATÉ 05 (CINCO) DIAS, APÓS O RECEBIMENTO DO EMPENHO OU ORDEN DE COMPRA. FRETE: CIF
O OBJETO CONTRATUAL CONFORME EDITAL OU TERÇA GARANTIA DE (DOZE) MESES.
GARANTIA DOS EQUIPAMENTOS: CONFORME EDITAL OU (12) DOZE MESES.
FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL, OU ATÉ 30 (TRINTA) DIAS, CONFORME ORDEN DE COMPRA.

ATRAVES DA PRESENTE, DECLARAMOS NESTA SUBMISSAO AOS DEBEMOS DA LEI FEDERAL Nº 10.520, DE 17/07/2002, REGULAMENTADA PELO DECRETO FEDERAL Nº 10.024, DE 20/09/2019, COM APLICACAO SUBSIDIARIA DA LEI FEDERAL Nº 8.966, DE 21/06/1993 E SUAS ALTERACOES POSTERIORES, O DECRETO Nº 7.892, DE 2011 E AS CLASULAS E CONDICOES PRELIMINARES DO PREGAO ELETRONICO Nº 88-PE013/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 88-PE013/2022, DECLARAMOS, ANDA, QUE NÓS, PREÇOS, CONDIÇÕES NA PROPOSTA INICIAL APRESENTADA E NAQUELES QUE, PORVENTURA, VIEREM A SER OFERTADOS POR MEIO DE LANCES URBANOS ESTAO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, TALS COMO: IMPOSTOS, TAXAS, PRETOS E OUTROS CUSTOS INERENTES A ESTA POSSIVEL CONTRATACAO E ANDA QUE OS PREÇOS PRATICADOS NESTA PROPOSTA DE PREÇOS ESTAO DE ACORDO COM OS PREÇOS PRATICADOS NO MERCADO ATUAL, CIENTE DAS PENALIDADES CASO ESTEJAM INEXEQUIVEIS OU SUPERFAZURADOS, ASSIM COMO O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER O OBJETO DESTA LICITACAO, CASO SEJAOS VENCEDORES, INCLUSIVE QUANTO AO PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS, O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTAO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEVIAS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO; O LICITANTE DECLARA QUE NÓS, PREÇOS, ESTAO INCLUIDOS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO; O LICITANTE ASSUME A EXECUCAO DO OBJETO DESTA LICITACAO; DECLARAMOS QUE, O PROPONENTE CUMPRE PLENAENTE OS REQUISITOS DE HABILITACAO E QUE SUA CARTA PROPOSTA ESTA EM CONFORMIDADE COM AS ENGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO EDITAL; NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITACAO; QUE NÓS, PREÇOS, NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPACAO DESTA LICITACAO, QUE NÓS, SUBMETEMOS A TODAS AS CLASULAS E CONDICOES PREVISTAS NESTE EDITAL, O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITACAO E CUMPRIMENTO DE TODAS AS OBRIGACOES CONTIDAS NO ANEXO I, TERMO DE REFERENCIA DESTA EDITAL, DECLARAMOS E CONCORDAMOS EM TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO QUE RECHA A PRESENTE LICITACAO, DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS DE DIREITO, ESPECIALMENTE PARA FINS DA PROVA EM PROCESSO LICITATORIO, QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARAMETROS ELEMENTOS DOS SERVICOS A SEREM EXECUTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATORIO E QUE SUA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL; DECLARAMOS ANDA QUE, NÓS, PREÇOS, CIENTES NESTA PROPOSTA JA ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INERENTES, TALS COMO: EVENTUAIS ANTAGENS E/OU ABATIMENTOS, IMPOSTOS, TAXAS E ENCARGOS SOCIAIS, OBRIGACOES TRABALHISTAS E PREVIDENCIARIAS, FISCAIS E COMERCIAIS, ASSIM COMO DESPESAS COM TRANSPORTE E DESLOCAMENTOS E OUTRAS QUASQUER QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A FORMACAO DO PREÇO UNITARIO PARA ESTA CONTRATACAO.

FORTALEZA CE, 26 DE AGOSTO DE 2022.

AGIL

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 30.607.801/0001-80 - INSC. EST. 06.790/91-1 - INSC. MUNIC. 485905-7

R B DO LOTEAMENTO CAJAZEIRAS, Nº 140, BAIRRO CAJAZEIRAS, FORTALEZA - CE. CEP: 60.864-465

TELEFONE: (85)4102 3692 - (85) 9 8536 3005 - E-MAIL: DIST.AGIL@GMAIL.COM

LEANDRO JOSE Assinado de forma digital por LEANDRO VIEIRA

JOSE VIEIRA

SOARES:93173

Dados: 2022.08.26

12:16:04 -03'00"

